

GET
...together!

ANGEBOTE

02.06.2025

bis

14.06.2025



**Erdinger Weißbiere,
Brauhaus Helles, alkoholfrei**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,30 €



Knaller

12,99

**Jever
verschiedene Sorten**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,20 €



Knaller

11,99

**Adelholzer Mineralwasser
verschiedene Sorten**

12 x 1,0 l / zzgl. 4,80 € Pfand
Literpreis 0,54 €



Knaller

6,49

**Golden
Orangensaft**

1,0 l / zzgl. 0,15 € Pfand
Literpreis 2,29 €



Knaller

2,29



Warsteiner verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,10 €



Knaller
10,99

Pilsner Urquell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,65 €



Aktion
16,49

6 x 0,33 l /
zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,37 €

Aktion
4,69

Veltins Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,20 €



Knaller
11,99

Krombacher verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €



Knaller
14,99

Flensburger Pilsener

20 x 0,33 l / zzgl. 4,50 Pfand
Literpreis 2,27 €



Aktion
14,99

Heineken

28 x 0,25 l / zzgl. 3,74 € Pfand
Literpreis 2,57 €



Aktion
17,99

Corona Extra

20 x 0,355 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 2,11 €



Knaller
14,99

Bitburger verschiedene Sorten

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,02 €



Knaller
3,99

Neumarkter Lammsbräu alkoholfrei, Edel Pils, Dinkel

10 x 0,33 l / zzgl. 2,30 € Pfand
Literpreis 2,88 €



Aktion
9,49

Almdudler Kräuterlimonade

24 x 0,35 l / zzgl. 5,10 € Pfand
Literpreis 2,26 €



Knaller
18,99

Deit verschiedene Sorten

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,87 €



Knaller
10,49

Franziskaner Weißbier verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,30 €



Knaller
12,99

Erl Bräu Weißbier

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,50 €



Aktion
14,99

Maisel's Weisse verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,30 €



Knaller
12,99

Weihenstephan Weißbier Hell, Dunkel

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,45 €



Aktion
14,49

Baumgartner Märzen

20 x 0,5 l / zzgl. 7,00 € Pfand
Literpreis 1,60 €



Knaller
15,99

Nittenauer Naturradler

20 x 0,33 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 2,27 €



14,99

Chabeso Russ, Radler

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,40 €



Aktion
13,99

Lösch Zwerg verschiedene Sorten

20 x 0,33 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,97 €



Aktion
12,99

Altenmünster Urig Würzig

14 x 0,5 l / zzgl. 3,60 € Pfand
Literpreis 1,57 €



Aktion
10,99

Krumbach Limonaden verschiedene Sorten

12 x 0,7 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 1,13 €



Aktion
9,49

Budweiser Lager

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,17 €



Aktion
4,29



HELLBIER SPEZIAL

Augustiner Lagerbier Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €



Aktion
16,99

Weihenstephan Helles

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,35 €



Aktion
13,49






Oberdorfer Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,60 €



Knaller
15,99

Bierwissen

-  Helles
-  hellgelb bis goldgelb
-  getreidig
-  malzig, leicht süßlich, dezente Honignote
-  Fisch & Meeresfrüchte, Geflügel, Brotzeit

Naabecker Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €



Aktion
14,99

Bayreuther Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,40 €



Knaller
13,99

Spaten Münchner Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,40 €



Knaller
13,99

Mönchshof Bayerisch Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,30 €



Aktion
12,99

Tegernseer Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,80 €



Aktion
17,99

Benediktiner Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,80 €



Aktion
17,99

Chiemseer Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,60 €



Aktion
15,99

Partner des Monats

Juni

gültig vom 01.06.

30.06.2025

Rhönsprudel Mineralwasser verschiedene Sorten 12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand Literpreis 0,78 €



Aktion 6,99

Krumbach Mineralwasser verschiedene Sorten 9 x 1,0 l / zzgl. 3,75 € Pfand Literpreis 0,61 €



Aktion 5,49

St. Leonhards Mineralwasser Medium, Still 6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand Literpreis 1,00 €



Aktion 5,99

Staatl. Fachingen Mineralwasser Medium, Still 12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand Literpreis 0,83 €



Knaller 7,49

Labertaler Stephanie Mineralwasser verschiedene Sorten 12 x 0,7 l / zzgl. 3,30 € Pfand Literpreis 0,65 €



nur im Raum Regensburg verfügbar

Aktion 5,49

Gerolsteiner Mineralwasser verschiedene Sorten 6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand Literpreis 1,00 €



Knaller 5,99

Volvic Naturell 6 x 1,5 l / zzgl. 1,50 € Pfand Literpreis 0,50 €



Aktion 4,49

St. Wolfgang Mineralwasser verschiedene Sorten 12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand Literpreis 0,46 €



Aktion 5,49

GROSSE SAMMEL-AKTION

FRANKEN BRUNNEN

FRANKEN BRUNNEN MINERALWASSER KAUFEN & TOLLE PRÄMIEN SICHERN!

Infos & Teilnahmebedingungen unter: www.frankenbrunnen.de

Teilnahme vom 01.06. 31.08.2025

38 KÄSTEN Pop-Up Goals + Fußball (Gr. 3)

18 KÄSTEN Hochwertige Folien-Decke

2 KÄSTEN 1 von 6 Ballspielen

FRANKEN BRUNNEN Mineralwasser verschiedene Sorten 12 x 1,0 l PET-MW **5,99 €*** 0,50 € / Liter *zzgl. 3,30 Pfand

*Abbildungen ähnlich, hier lediglich der Vorteil wickelt

Ihr Getränkemarkt in Ihrer Nähe:

Altreichenau - Josef Weiss - Reichenauer Str. 4
Antdorf - Antdorfer Getränkemarkt - Hauptstraße 2
Bächingen - Getränkehandel Groß - Sontheimer Straße 14
Bad Aibling - Getränkemarkt Eisner - Eugen-Belz-Str. 27
Bodenmais - Getränkefachmarkt Lautscham - Am Lehen 23
Buchendorf - Wolfis Getränkemarkt - Leutstettner Weg 10
Buxheim-Tauberfeld - Getränke Glosser - Kräuterstraße 4b
Cham - Getränke- und Warenautomaten Krebs -
Dr.-Valentin-Koch-Str.32
Dasing - Kunzmann Weinkellerei-Mineralbrunnen-Fruchtsaft -
Taitinger Straße 64
Eging am See - Getränkeland Plus - Bahnhofstr. 4
Ering/Inn - Getränke Kepp - Schloßring 20
Freilassing - Getränkemarkt Hoff - Eichendorfstraße 1
Gilchning - Getränke Stummer - Hochstift-Freising-Weg 11
Grünwald - Getränkevertrieb Grünwald - Oberharchinger Str.42
Gsenget - Getränkemarkt Plank - Hauptstraße 39
Hagelstadt - Getränkemarkt Cencic - Regensburger Str. 13
Kelheim - Getränkewelt Kelheim - Kelheimwinzerstr.109
Kirchham - Wein & Getränke Ortner - Schwenghammer Str. 2
Kollnburg - Getränkemarkt Muhrhauser - Riedbacher Str.15
Landshut - Getränkemarkt Kondraschin - Altdorfer Str. 47
Mailing - Getränke Glosser - St.Martin-Platz 2
Mamming - Getränkemarkt Apfelbeck - Schwaigener Str. 18
Mitterfels - Getränkefachgroßhandel Wartner - Steinrießl 1
München - GAM-Getränkemarkt & Heimservice
München - Getränke Tzimolaka - Waltherstraße 22
München - Getränkefachmarkt Laim - Von der Pfordtenstr.1
München - Getränkemarkt Müller - Schraudolphstraße 30
München - Isarquelle Getränkemarkt-Ohlmüllerst -
Sachsenstraße 1

München - Getränkemarkt Isar Durscht - Lilienstraße 26
München - Der Lorenz - Bauberger Straße 37
München - Sendlinger Getränkemarkt - Schaidlerstraße 1
München - Getränkequelle am Schlachthof - Thalkirchnerstraße 51
Neureichenau - Getränkemarkt Plank - Klafferstraße 85
Oberbergkirchen - Getränke Maierhofer - Siedlungsweg 4
Peuerbach - Getränkewelt Hauer - Bruck 35
Pfaffenhofen - Tegernbacher Getränkehof - Oberhofstr.33
Pliening - Getränkemarkt Huber - Brunnenweg 11
Polling - Getränke Gaßner - Dorfplatz 3
Puchheim - Getränkemarkt Chiriac - Allingerstraße 59
Reisbach-Hötzendorf - Oswald - Landauer Str. 65
Ruhmannsfelden - Helga Schaffer GmbH - Schulstr. 15
Ruhstorf - Getränke Gstöttl - Wasserfeldstraße 21
Saaldorf - Getränkewelt Hoff - Moosweg 19
Sandbach / Vilshofen - Getränke Weinberger - Sandbacher Str. 57
Schwanenstadt - Getränkeland Kepp - Salzburger Str. 44
St.Wolfgang - RWG Erdinger Land Rankl - Raiffeisenstr. 3
Straubing - Vogl Getränke - Ratiborstraße 6
Sulzbach-Rosenberg - Getränke Ostermann -
J.-E.-von-Seidel-Straße 23
Teisnach - Helga Schaffer GmbH - Deggendorfer Str. 3a
Triftern/Neukirchen - Getränke Moosmüller - Seebergstr.10
Weil - Getränke Schuster e.K. - Meringer Str. 4a
Wörth/Donau - Getränke Dietl - Regensburger Str. 7
Wurmannsquick - Landhandel Kieswimmer - Bachham 3
Wurmannsquick - Getränke Abholmarkt Grübl - Marktplatz 43
Valley - Getränkemarkt Schima - Alpenblickstr. 2

